

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0021 สายทางบ้านบาโงระนะ-บ้านป่าเซ่ ตำบลเฉลิม

อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0021

2. สายทางบ้านบาโงระนะ-บ้านป่าเซ่ ตำบลเฉลิม อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,592,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 3,644,182.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศรายุทธ นกุลสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 บัณฑิต เทพพร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 วชิรินทร์ หลงราม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ศรายุทธ นกุลสุวรรณ

19 พฤษภาคม 2568 11:39:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นรธ 1-0021 สายทางบ้านป่าพะ ตำบลเฉลิม อำเภอร่มมะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานจ่ายของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเสริม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) 2. งานโครงสร้างสะพาน	เมตร	1,000	80,000.00	80,000.00	1.2799	102,392.00	102,392.00
2	2.1 งานเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40x0.40x20.00 เมตร ต่อก 2 ท่อน	ต้น	24,000	38,250.00	918,000.00	1.2799	48,956.17	1,174,948.20
3	2.2 งานตอม่อและผิวจราจรของสะพาน	ลูก	1,000	609,405.74	609,405.74	1.2799	779,978.40	779,978.40
4	2.3 งานPlank Girder 0.22x0.99x7.00 เมตร ตัวกลาง	ตัว	24,000	16,500.00	396,000.00	1.2799	21,118.35	506,840.40
5	2.4 งานPlank Girder 0.22x0.99x7.00 เมตร ตัวริม	ตัว	6,000	18,500.00	111,000.00	1.2799	23,678.15	142,068.90
6	2.5 งานทาสีราวสะพาน	ตร.ม.	800	88.00	70.40	1.2799	112.63	90.10
7	2.6 งาน Approach slab 2.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.7.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ตร.ม.	90,000	957.96	86,216.40	1.2799	1,226.09	110,348.37

ศรยุทธ นฤมิตรธรรม

13 พฤษภาคม 2568 09:46:35

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0021 สายทางบ้านป่าเซ่ ตำบลเนินหิน อำเภอกระแจะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.7.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS....MM.) 2.7.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 2.7.2.1	ม.	32,000	2,295.18	73,445.76	1.2799	2,937.60	94,003.22
9	งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานทางเบี่ยง 3.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	164,220	1,168.33	191,863.15	1.2799	1,495.34	245,565.64
10		ลบ.ม.	900,000	166.81	150,129.00	1.2799	213.50	192,150.10

ศรายุทธ นุกูลสุวรรณ

13 พฤษภาคม 2568 09:46:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0021 สายทางบ้านป่าเซ่ ตำบลเฉลิม อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20,000	3,574.54	71,490.80	1.2799	4,575.05	91,501.07
12	3.3 งานเจาะสำรวจดิน	จุด	2,000	12,000.00	24,000.00	1.2799	15,358.80	30,717.60
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	32.81	32.81	1.4054	46.11	46.11
				รวมราคากลาง				3,470,650.11
				บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				3,644,182.61

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์นี้ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0021 สายทางบ้านป่าไธยะมะ-บ้านป่าเซ่ ตำบลแม่ถืม อำเภอกระเม็ง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

(บรมติง เทพพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชัยสิทธิ์ หลงราม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรายุทธ นฤสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ นฤสุวรรณ

13 พฤษภาคม 2568